2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.07.2015                                                                                                № 60-р
станица  Вышестеблиевская
Об утверждении перечня помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов с избирателями в период проведения избирательной кампании по выборам главы администрации (губернатора) Краснодарского края  и депутатов Совета муниципального образования  Темрюкский район  13 сентября 2015 года
В соответствии со статьей 53 Федерального закона № 67-ФЗ                    от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», а также в целях обеспечения равных условий проведения публичных мероприятий в форме собраний, для всех зарегистрированных кандидатов  в период избирательной кампании по выборам  главы администрации (губернатора) Краснодарского края  и депутатов Совета муниципального образования  Темрюкский район  13 сентября 2015 года:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, подлежащих предоставлению на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями  (приложение).

2. Руководителям учреждений, перечисленных в приложении к настоящему распоряжению:
1) безвозмездно предоставлять помещения по заявкам зарегистрированных кандидатов для проведения публичных мероприятий в форме собраний;
2) рассматривать заявки на выделение помещений для проведения встреч в течение трех дней со дня подачи указанных заявок;
3) уведомлять в письменной форме территориальную избирательную комиссию Темрюкская о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам не позднее дня, следующего за днем предоставления помещений.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района  в сети Интернет.

4. Направить копию настоящего распоряжения в территориальную избирательную комиссию Темрюкская.

5. Контроль за выполнением распоряжения «Об утверждении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района, подлежащих предоставлению на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями» возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди
                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                   к распоряжению

                   администрации

   Вышестеблиевского

   сельского поселения

                   Темрюкского района
        от 16.07.2015 г.  № 60-р
Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского   поселения Темрюкского района, подлежащих предоставлению на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам

для встреч с избирателями

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения
	Дни и время проведения

публичных мероприятий
	ФИО руководителя
(контактный телефон)

	1.
	Дом культуры станицы Вышестеблиевской
	Станица Вышестеблиевская переулок Советский 41а
	Вторник-суббота

с 10.00 -13.00  и
16.00 -19.00
	Журавлева Эда Владимировна,
8-918-447-44-69

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                                                                                                   П.К. Хаджиди